
Mateřská škola Ostrava-Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace, IČ: 70999457 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Já, níže podepsaný 
Příjmení a jméno: __________________________________    

Telefon: ____________________________ 

E-mail: _____________________________ 

jakožto zákonný zástupce dítěte 
 
Příjmení a jméno: __________________________________    
 
Uděluji tímto Mateřské škole Ostrava – Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace, se sídlem  
Na Pláni 609/2, 724 00, IČ: 70999457, email: reditelka@msnovabela.cz, výslovný souhlas  
se zpracováním osobních údajů dítěte, a to za níže uvedených podmínek: 
 
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

 jméno a příjmení dítěte, 
 datum narození dítěte, 
 bydliště dítěte, 
 číslo účtu zákonného zástupce,  
 e-mailová adresa zákonných zástupců (otec i matka), 
 telefonní číslo zákonných zástupců (otec i matka). 

 
2. Účelem zpracování osobních údajů je: 

 zavedení a zpracování osobních údajů v SW školní jídelny pro účely stravování, platby 
stravného a poskytování služeb e-strava, 

 zpracování fotografií pro sdílení v rámci programu Zdravá školní jídelna a podobné 
programy. 

 
3. Doba zpracování osobních údajů je: 

 doba docházky dítěte do předškolního zařízení. 
 
4. Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím třetím osobám: 

 Ulrich Software, s. r. o. – správce programu na stravování, se kterým má MŠ 
uzavřenou smlouvu o zpracování osobních údajů. 

Zákonný zástupce dítěte má právo vyžádat si přístup k těmto osobním údajům, nechat je 
aktualizovat nebo opravit a může kdykoliv tento souhlas odvolat. V případě pochybností o 
dodržování povinnosti souvisejících se zpracováním osobních údajů se může obrátit na ředitelku MŠ 
nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
V Ostravě – Nové Bělé dne __________________________ 
 

________________________________   

podpis zákonného zástupce 


